云南省老乒协首届中国象棋比赛报名表

单位：__________________________   联系电话：________________________            

	序号
	（男）姓名
	出生年月
	（女）姓名
	出生年月

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


报名日期：2012年4月   日

注：1、运动员必须如实填写年龄。

2、报名表可以复印使用。

3、2012年4月17日截止报名
云南省老乒协第三届乒乓球联谊赛报名表

男女团体

单位：            （盖章）   领队：         电话：

	序号
	男团
	女团

	
	姓名
	出生年月
	姓名
	出生年月

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


                                     报名日期：2012年4月   日

男女单打

单位：            

	序号
	男单姓名
	出生年月
	女单姓名
	出生年月

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



                                       报名日期：2012年4月   日

注：1、运动员必须如实填写年龄。

2、报名表可以复印使用。

3、2012年4月17日截止报名
